муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением  познавательно – речевого развития воспитанников № 26 «Солнышко» села Покойного Будённовского района» 356824 Ставропольский  край Будённовский район   село  Покойное, улица 8 Марта № 3.
телефон 8(86559) 94-7-43
sad _26_ 26 @ mail.ru
ОКПО 51981947  ОГРН 1022603224566
ИНН /КПП 2624024373 / 262401001

 ПРИКАЗ

от 12.02.2018 г. 		                                      	          		      № 28   ОД
с. Покойное
[bookmark: _GoBack]«Об  утверждении  Положения  о  Порядке проведения самообследования в МДОУ д/с № 26 «Солнышко» с. Покойного »
     На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 декабря 2017г. № 1218 «О внесении изменений в Порядок проведения самообследования образовательной организации, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013г. № 462; Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 г. N 462 г.  "Об утверждении Порядка проведения самообследования образовательной организацией",  приказа Министерства образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки России) от 10 декабря 2013 г. N 1324 г.  "Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию",  информационного письма  отдела образования АБМР от 21.08.2014г. № 1304 «О  порядке проведения самообследования образовательной организации»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Утвердить и ввести в действие Положение  о  порядке проведения самообследования в МДОУ д/с № 26 «Солнышко» с. Покойного»                                          (Приложение 1).
2  Контроль над выполнением приказа оставляю за собой.

 Заведующий МДОУ д/с № 26
«Солнышко» с. Покойное                                              М.А. Логачева

С приказом ознакомлены: